Районная  военно-спортивная игра «Зарница»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

первого этапа районной военно – спортивной игры «Зарница»
                           16.10.2021г.                                                                               г. Ужур л\б «Генералиха»
	№ п.п
	Наименование 

учебного заведения
	Марш - бросок
	Поляна 

заданий
	Сумма мест
	Итоговое место

	
	
	результат
	место
	результат
	место
	
	

	1
	Приреченская СОШ
	15.04
	1
	30
	1
	2
	1

	2
	Березовологская ООШ
	17.07
	2
	30
	1
	3
	2

	3
	Златоруновская СОШ
	18.12
	3
	29
	3
	6
	3

	4
	Ильинская СОШ
	18.19
	4
	29
	3
	7
	4

	5
	СОШ № 2
	21.22
	5
	29
	3
	8
	5

	6
	Локшинская  СОШ
	26.04
	7
	29
	3
	10
	6

	7
	Кулунская ООШ
	30.51
	11

 (6 чел)
	29
	3
	14
	7

	8
	Крутоярская СОШ
	21.40
	6
	26
	10
	16
	8

	9
	Ашпанская ООШ
	26.30
	8
	27
	9
	17
	9

	10
	Малоимышская СОШ
	39.05
	10
	28
	8
	18
	10

	11
	СОШ № 1
	33.40
	9
	26
	10
	19
	11


ПРОТОКОЛ       ПОЛЯНА     ЗАДАНИЙ                                                     
	№ пп
	команда
	Ориентирование 

на местности
	Сигналы бедствия
	Шифровка 
	Топография 
	результат
	Место 

	1
	Березовологская ООШ
	4
	9
	6
	11
	30
	1

	2
	Приреченская  СОШ
	4
	9
	6
	11
	30
	1

	3
	Златоруновская СОШ
	4
	9
	6
	10
	29
	3

	4
	Локшинская СОШ
	3
	9
	6
	11
	29
	3

	5
	Кулунская ООШ
	3
	9
	6
	11
	29
	3

	6
	СОШ № 2
	3
	9
	6
	11
	29
	3

	7
	Ильинская СОШ
	3
	9
	6
	11
	29
	3

	8
	Малоимышская СОШ
	2
	9
	6
	11
	28
	8

	9
	Ашпанская ООШ
	4
	9
	6
	8
	27
	9

	10
	СОШ № 1
	3
	6
	6
	11
	26
	10

	11
	Крутоярская СОШ
	3
	6
	6
	11
	26
	10


           ПРОТОКОЛ       МАРШ-БРОСКА

	№ пп
	команда
	Время на дистанции
	Навесная переправа
	Кочки 
	бабочка
	стрельба
	Загазованный участок
	Транспортировка пострадавшего
	Сумма штрафов
	Итоговое время
	Место 

	1
	Приреченская СОШ
	13.44
	-
	-
	-
	1.20
	-
	-
	1.20
	15.04
	1

	2
	Березовологская ООШ
	16.47
	-
	-
	-
	0.20
	-
	-
	0.20
	17.07
	2

	3
	Златоруновская СОШ
	15.42
	-
	-
	-
	2.20
	0.10
	-
	2.30
	18.12
	3

	4
	Ильинская СОШ
	15.19
	-
	-
	-
	2.00
	0.50
	-
	2.50
	18.19
	4

	5
	СОШ № 2


	17.52
	-
	-
	-
	2.20
	1.10
	-
	3.30
	21.22
	5

	6
	Крутоярская СОШ
	20.00
	-
	-
	-
	1.40
	-
	-
	1.40
	21.40
	6

	7
	Локшинская СОШ
	24.44
	-
	-
	-
	1.00
	0.20
	-
	1.20
	26.04
	7

	8
	Ашпанская ООШ


	24.50
	0.10
	-
	-
	1.40
	-
	-
	1.40
	26.30
	8

	9
	  СОШ № 1


	27.30
	0.10
	-
	-
	5.50
	0.40
	-
	6.10
	33.40
	9

	10
	Малоимышская СОШ
	33.05
	0.40
	-
	-
	5.20
	-
	-
	6.00
	39.05
	10

	11
	Кулунская ООШ 
	26.01
	0.10
	-
	-
	4.40
	-
	-
	4.50
	30.51
	11

(6 чел)


